
 
 

 

                                                                               

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРИЦКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

« 26 » декабря 2020 г. № 65 

                     с. Усть-Муравлянка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Скорицкого сельского 

поселения от 15.11.2019г. №57 

«Об утверждении 

муниципальной программы 

Скорицкого сельского 

поселения «Муниципальное 

управление сельского 

поселения на 2020-2028 годы»  

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации Скорицкого сельского 

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 

13.01.2014 № 2 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ Скорицкого сельского поселения Репьевского 

муниципального района», в целях повышения эффективности расходов 

бюджета Скорицкого сельского  поселения администрация Скорицкого 

сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской 

области  п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Скорицкого сельского поселения от 

15.11.2019 г. №57 «Об утверждении муниципальной программы Скорицкого 

сельского поселения «Муниципальное управление сельского поселения» 



 
 

 

(2020-2028 г.г.)» (далее – Постановление) внести следующие изменения: 

1.1. В паспорте муниципальной программы Скорицкого сельского 

поселения «Муниципальное управление сельского поселения» (2020-2028 гг.) 

(далее – Программа), утвержденной Постановлением, таблицы «Объемы и 

источники финансирования муниципальной программы (в действующих 

ценах каждого года реализации муниципальной программы)» изложить в 

следующей редакции: 

 « 

Объемы и 

источники 

финансирования 

муниципальной 

программы (в 

действующих 

ценах каждого 

года реализации 

муниципальной 

программы))  

Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы в 2020 – 

2028 годах составляет: 

Бюджет сельского поселения –17894,1 руб. в том числе средства 

федерального и местного бюджета по годам:  

2020 год –  

Всего: 2801,5 тыс.руб. 

федеральный:88,0 тыс. руб. 

Местный: 2713,5 тыс. руб. 

2021 год –  

Всего: 2207,4 тыс. руб. 

федеральный:90,6 тыс. руб. 

Местный: 2116,8 тыс. руб. 

2022 год –  

Всего: 1489,3 тыс. руб. 

федеральный:91,5 тыс. руб. 

Местный: 1397,8 тыс. руб. 

2023 год –  

Всего: 1492,9 тыс. руб. 

федеральный:95,0 тыс. руб. 

Местный: 1397,9 тыс. руб. 

2024 год –  

Всего: 1980,6 тыс. руб. 

федеральный:84,0 тыс. руб. 

Местный: 1896, тыс. руб  

2025 год –  

Всего: 1980,6 тыс. руб. 

федеральный:84,0 тыс. руб. 

Местный: 1896, тыс. руб. 

2026 год –  

Всего: 1980,6 тыс. руб. 

федеральный:84,0 тыс. руб. 

Местный: 1896, тыс. руб. 

2027 год –  

Всего: 1980,6 тыс. руб. 

федеральный:84,0 тыс. руб. 



 
 

 

Местный: 1896, тыс. руб  

2028 год –  

Всего: 1980,6 тыс. руб. 

федеральный:84,0 тыс. руб. 

Местный: 1896, тыс. руб 

». 

1.2. В разделе 8 «Подпрограммы муниципальной программы.  

Подпрограмма 1 «Муниципальное управление» (далее - Подпрограмма) 

Программы, утвержденной Постановлением, строку таблицы «Объемы и 

источники финансирования муниципальной подпрограммы (в действующих 

ценах каждого года реализации муниципальной подпрограммы)» изложить в 

следующей редакции: 

« 
Объемы и 

источники 

финансирования 

муниципальной 

подпрограммы (в 

действующих 

ценах каждого 

года реализации 

муниципальной 

подпрограммы)  

Бюджет сельского поселения –17894,1руб. в том числе средства 

местного бюджета по годам:  

2020 год –  

Всего: 2801,5 тыс. руб. 

Местный:2713,5 тыс.руб. 

2021 год –  

 Всего: 2207,4 тыс. руб.. 

Местный: 2116,8 тыс. руб. 

2022 год –  

Всего: 1489,3 тыс. руб. 

Местный:1397,8 тыс. руб  

2023 год –  

Всего: 1492,9 тыс. руб. 

Местный:1397,9 тыс. руб  

2024 год –  

Всего: 1896,6 тыс. руб. 

Местный:1896,6 тыс. руб  

2025 год –  

Всего: 1896,6 тыс. руб. 

Местный:1896,6тыс. руб  

2026 год –  

Всего: 1896,6 тыс. руб. 

Местный:1896,6 тыс. руб  

2027 год –  

Всего: 1896,6 тыс. руб. 

Местный:1896,6  тыс. руб  

2028 год –  

Всего: 1896,6 тыс. руб. 

Местный:1896,6 тыс. руб  

». 



 
 

 

1.3. В разделе 8 «Подпрограммы муниципальной программы.  

Подпрограмма 3 «Муниципальное управление» (далее - Подпрограмма) 

Программы, утвержденной Постановлением, строку таблицы «Объемы и 

источники финансирования муниципальной подпрограммы (в действующих 

ценах каждого года реализации муниципальной подпрограммы)» изложить в 

следующей редакции: 

« 
Объемы и 

источники 

финансирования 

муниципальной 

подпрограммы (в 

действующих 

ценах каждого 

года реализации 

муниципальной 

подпрограммы)  

Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы в 2020 – 

2028 годах составляет: 

федеральный бюджет – 785,1 тыс. руб. в том числе по годам: 

2020 год – 88,0 тыс. рублей 

2021 год –90,6 тыс. рублей 

2022 год – 91,5 тыс. рублей 

2023 год – 95,0 тыс. рублей 

2024 год –84,0тыс. рублей 

2025 год – 84,0 тыс. рублей 

2026 год – 84,0 тыс. рублей 

2027 год – 84,0 тыс. рублей 

2028 год – 84,0 тыс. рублей 

». 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава сельского поселения                                         

 

 Н.А.Мельников 

 



 
 

 

 

Приложения изложить в следующей редакции: 

« 

Приложение 3 

к постановлению администрации  

Скорицкого сельского поселения 

 Репьевского муниципального района 

от « 15» ноября  2019 г. №57 

 

 

Расходы бюджета Скорицкого сельского поселения на реализацию муниципальной программы Скорицкого сельского поселения 

Репьевского муниципального района Воронежской области «Муниципальное управление сельского поселения на 2020-2028 годы» 

Статус Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы, 

основного 

мероприятия 

Наименование 

ответственного 

исполнителя, 

исполнителя - 

главного 

распорядителя 

средств 

местного 

бюджета (далее - 

ГРБС) 

Расходы местного бюджета по годам реализации муниципальной программы, тыс. 

руб. 
2020 

(первый  

год 

реализац

ии) 

2021 

(второ

й  

год 

реализ

ации) 

2022(т

ретий  

год 

реализ

ации)  

2023 

(четвер

тый  

год 

реализ

ации) 

2024 

(пятый  

год 

реализ

ации) 

2025 

(шесто

й  

год 

реализ

ации) 

2026 

(седьм

ой  

год 

реализ

ации) 

2027 

(восьм

ой  

год 

реализ

ации) 

2028 

(девят

ый  

год 

реализа

ции) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

МУНИЦИП

АЛЬНАЯ 

ПРОГРАМ

Муниципальное 

управление 

сельского 

всего 2801,5 2207,4 1489,3 1492,9 1980,6 1980,6 1980,6 1980,6 1980,6 

в том числе по 

ГРБС: 

         



 
 

 

МА поселения на 2020-

2028 годы 

ответственный 

исполнитель –

администрация 

сельского 

поселения 

2801,5 2207,4 1489,3 1492,9 1980,6 1980,6 1980,6 1980,6 1980,6 

Подпрограм

ма 1 

Муниципальное 

управление 

всего 2801,5 1981,8 1325,1 1325,2 1896,6 1896,6 1896,6 1896,6 1896,6 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

сельского 

поселения 

2801,5 1981,8 1325,1 1325,2 1896,6 1896,6 1896,6 1896,6 1896,6 

Основные 

мероприятия

1.1 

Финансовое 

обеспечение 

деятельности 

органов местного 

самоуправления 

всего 2180,2 1981,8 1325,1 1325,2 1016,0 1016,0 1016,0 1016,0 1016,0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель – 

администрация 

сельского 

поселения 

2180,2 1981,8 1325,1 1325,2 1016,0 1016,0 1016,0 1016,0 1016,0 



 
 

 

Мероприяти

е 

1.1.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Расходы на 

обеспечение 

функций органов 

местных 

администраций 

(Расходы на 

выплаты персоналу 

в целях 

обеспечения 

выполнения 

функций 

государственными 

органами, 

казенными 

учреждениями, 

органами 

управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами). 

 

всего 908,0 890,7 513,3 513,3 893,5 893,5 893,5 893,5 893,5 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

сельского 

поселения 

908,0 890,7 513,3 513,3 893,5 893,5 893,5 893,5 893,5 

Мероприяти

е 

1.1.2 

Расходы на 

обеспечение 

функций органов 

всего 587,2 240,3 240,2 240,3 166,8 166,8 166,8 166,8 166,8 

в том числе по 

ГРБС: 

         



 
 

 

 местных 

администраций 

(Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных 

нужд) 

ответственный 

исполнитель –

администрация 

сельского 

поселения 

587,2 240,3 240,2 240,3 166,8 166,8 166,8 166,8 166,8 

Мероприяти

е 

1.1.3 

 

Расходы на 

обеспечение 

функций органов 

местныхадминистр

аций 

(Иные бюджетные 

ассигнования) 

всего 341,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель – 

администрация 

сельского 

поселения 

341 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Мероприяти

е 

1.1.4 

 

 

Расходы на 

обеспечение 

деятельности главы 

сельского 

поселения 

(Расходы на 

выплаты персоналу 

в целях 

обеспечения 

выполнения 

функций 

всего 685,0 664,7 385,5 385,5 698,0 698,0 698,0 698,0 698,0 

в том числе по 

ГРБС: 

         



 
 

 

государственными 

органами, 

казенными 

учреждениями, 

органами 

управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами). 

 

 

ответственный 

исполнитель – 

администрация 

сельского 

поселения 

685,0 664,7 385,5 385,5 698,0 698,0 698,0 698,0 698,0 

Основные 

мероприятия

1.2 

Финансовое 

обеспечение 

выполнения 

других расходных 

обязательств 

всего 341 62,3 0 0 67,8 67,8 67,8 67,8 67,8 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель – 

администрация 

сельского 

поселения 

         

 

Мероприяти

е 1.2.1 

Выполнение 

других расходных 

обязательств 

(межбюджетные 

трансферты) 

всего 341,0 62,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель – 

администрация 

сельского 

поселения 

341,0 62,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 
 

 

 

Мероприяти

е 1.2.2 

Проведение 

выборов депутатов 

Совета народных 

депутатов сельских 

поселений  

(Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) 

нужд) 

всего 124,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель – 

администрация 

сельского 

поселения 

124,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

Основные 

мероприятия 

1.3 

Организация 

обеспечения 

социальных выплат 

отдельным 

категориям 

граждан 

всего 68,2 72,7 72,7 72,7 67,8 67,8 67,8 67,8 67,8 

  в том числе по 

ГРБС: 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

Мероприяти

е 1.3.1 

Доплаты к пенсиям 

муниципальных 

служащих 

(социальное 

обеспечение и 

иные выплаты 

населению 

ответственный 

исполнитель – 

администрация 

68,2 72,7 72,7 72,7 67,8 67,8 67,8 67,8 67,8 

Подпрограм

ма 2 

Управление 

муниципальными 

финансами 

всего 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
в том числе по 

ГРБС: 

         



 
 

 

 ответственный 

исполнитель – 

администрация 

сельского 

поселения 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Основные 

мероприятия

2.1 

Процентные 

платежи по 

муниципальному 

долгу 

(обслуживание 

муниципального 

долга) 

всего 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель – 

администрация 

сельского 

поселения 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Подпрограм

ма 3 

Финансовое 

обеспечение 

муниципальных 

образований для 

исполнения 

переданных 

полномочий 

 

всего 88,0 90,6 91,5 95 84,0 84,0 84,0 84,0 84,0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель – 

администрация 

сельского 

поселения 

88,0 90,6 91,5 95 84,0 84,0 84,0 84,0 84,0 

Основные 

мероприятия

3.1 

Осуществление 

полномочий по 

первичному 

воинскому учету на 

территориях, где 

отсутствуют 

военные 

комиссариаты 

всего 88,0 90,6 91,5 95 84,0 84,0 84,0 84,0 84,0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель – 

администрация 

сельского 

поселения 

88,0 90,6 91,5 95 84,0 84,0 84,0 84,0 84,0 



 
 

 

Мероприяти

е3.1.1 

Осуществление 

первичного 

воинского учета на 

территориях, где 

отсутствуют 

военные 

комиссариаты 

(Расходы на 

выплаты персоналу 

в целях 

обеспечения 

выполнения 

функций 

государственными 

органами, 

казенными 

учреждениями, 

органами 

управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами 

всего 79,9 80,2 81,1 84,6 75,7 75,7 75,7 75,7 75,7 

в том числе по 

ГРБС: 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ответственный 

исполнитель – 

администрация 

сельского 

поселения 

79,9 80,2 81,1 84,6 75,7 75,7 75,7 75,7 75,7 

 

Мероприяти

е3.1.2 

Осуществление 

первичного 

воинского учета на 

территориях, где 

всего 8,1 10,4 10,4 10,4 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 

в том числе по 

ГРБС: 

         



 
 

 

отсутствуют 

военные 

комиссариаты 

(Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных  

(муниципальных 

нужд) 

Ответственный 

исполнитель - 

администрация 

сельского 

поселения 

8,1 10,4 10,4 10,4 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 



 
 

 

Приложение 5 

к постановлению администрации  

Скорицкого сельского поселения 

 Репьевского муниципального района 

от «15» ноября 2019 г. № 57 

 

Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местных бюджетов, бюджетов 

внебюджетных фондов, юридических и физических лиц на реализацию муниципальной программы Скорицкого сельского 

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области «Муниципальное управление сельского поселения на 2020-

2028 годы» 

 

Статус Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы, 

основного 

мероприятия 

Источники 

ресурсного 

обеспечения 

Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы тыс. руб.  

2020 

(первы

й  

год 

реализ

ации) 

2021 

(второ

й  

год 

реализ

ации) 

2022 

(третий  

год 

реализац

ии)  

2023 

(четверт

ый  

год 

реализац

ии) 

2024 

(пятый  

год 

реализац

ии) 

2025 

(шестой 

год 

реализац

ии) 

2026 

(седьмо

й 

год 

реализац

ии) 

2027 

(восьмо

й год 

реализац

ии) 

2028 

(девяты

й год 

реализа

ции) 

Муниципал

ьная 

программа 

Муниципальное 

управление  

Всего, в том 

числе: 

2801,5 2207,4 1489,3 1492,9 1980,6 1980,6 1980,6 1980,6 1980,6 

Федеральны

й бюджет 

88,0 90,6 91,5 95,0 84,0 84,0 84,0 84,0 84,0 

Областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Местный 

бюджет 

2713,5 2116,8 1397,8 1397,9 1896,6 1896,6 1896,6 1896,6 1896,6 

Подпрогра

мма 1 

Муниципальное 

управление 

Всего, в том 

числе: 

2713,5 2116,8 1397,8 1397,9 1896,6 1896,6 1896,6 1896,6 1896,6 



 
 

 

Федеральны

й бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Местный 

бюджет 

2713,5 2116,8 1397,8 1397,9 1896,6 1896,6 1896,6 1896,6 1896,6 

Основные 

мероприят

ия1.1 

Финансовое 

обеспечение 

деятельности 

органов 

местного 

самоуправления 

Всего, в том 

числе: 

2177,5 1981,8 1325,1 1325,2 1016,0 1016,0 1016,0 1016,0 1016,0 

Федеральны

й бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Местный 

бюджет 

2177,5 1162,6 1016,0 1016,0 1016,0 1016,0 1016,0 1016,0 1016,0 

Мероприят

ие 1.1.1 

Расходы на 

обеспечение 

функций 

органов местных 

администраций 

(Расходы на 

выплаты 

персоналу в 

целях 

обеспечения 

выполнения  

функций 

государственны

ми органами, 

Всего, в том 

числе: 

908,0 890,7 513,3 513,3 893,5 893,5 893,5 893,5 893,5 

Федеральны

й бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 
 

 

казенными 

учреждениями, 

органами 

управления 

государственны

ми 

внебюджетными 

фондами). 

 

 

 

 

 

Областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Местный 

бюджет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

908 890,7 513,3 513,3 893,5 893,5 893,5 893,5 893,5 

Мероприят

ие 1.1.2 

Расходы на 

обеспечение 

функций 

органов 

местныхадминис

траций (Закупка 

товаров, работ и 

услуг для 

обеспечения 

государственных

(муниципаль-

ных) нужд  

 

Всего, в том 

числе: 

587,2 240,3 240,2 240,3 237,2 237,2 237,2 237,2 237,2 

Федеральны

й бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Местный 

бюджет 

587,2 240,3 240,2 240,3 237,2 237,2 237,2 237,2 237,2 

Мероприят

ие 1.1.3 

Расходы на 

обеспечение 

функций 

органов 

местныхадминис

траций (Иные 

бюджетные 

ассигнования) 

Всего, в том 

числе: 

341,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Федеральны

й бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Местный 

бюджет 

341,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Мероприят

ие 1.1.4 

Расходы на 

обеспечение 

Всего, в том 

числе: 

685,0 890,7 513,3 513,3 698,0 698,0 698,0 698,0 698,0 



 
 

 

деятельности 

главы сельского 

поселения 

(Расходы на 

выплаты 

персоналу в 

целях 

обеспечения 

выполнения  

функций 

муниципальным

и органами, 

казенными 

учреждениями, 

органами 

управления 

государственны

ми 

внебюджетными 

фондами). 

 

 

Федеральны

й бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Местный 

бюджет 

685, 890,7 513,3 513,3 698,0 698,0 698,0 698,0 698,0 

 

Основное 

мероприят

ие 1.2 

Финансовое 

обеспечение 

выполнения 

других 

расходных 

обязательств 

Всего, в том 

числе: 

341,0 62,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Федеральны

й бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Местный 

бюджет 

341,0 62,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Мероприят

ие 1.2.1 

Выполнение 

других 

Всего, в том 

числе: 

341,0 62,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 
 

 

расходных 

обязательств 

(межбюджетные 

трансферты) 

Федеральны

й бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Местный 

бюджет 

341,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Мероприят

ие 1.2.2 

Проведение 

выборов 

депутатов 

Совета 

народных 

депутатов 

сельских 

поселений  

(Закупка 

товаров, работ и 

услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных

) нужд) 

Всего, в том 

числе: 

124,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Федеральны

й бюджет 

         

 Областной 

бюджет 

         

Местный 

бюджет 

124,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Основное 

мероприят

ие 1.3 

Организация 

обеспечения 

социальных 

выплат 

отдельным 

категориям 

граждан 

 

 

Всего, в том 

числе: 

68,2 72,7 72,7 72,7 67,8 67,8 67,8 67,8 67,8 

Федеральны

й бюджет 

         

Областной 

бюджет 

         

Местный 

бюджет 

68,2 72,7 72,7 72,7 67,8 67,8 67,8 67,8 67,8 



 
 

 

Мероприят

ие 1.3.1 

Доплаты к 

пенсиям 

муниципальных 

служащих 

(социальное 

обеспечение и 

иные выплаты 

населению 

Всего, в том 

числе: 

68,2 72,7 72,7 72,7 67,8 67,8 67,8 67,8 67,8 

Федеральны

й бюджет 

         

Областной 

бюджет 

         

Местный 

бюджет 

68,2 72,7 72,7 72,7 67,8 67,8 67,8 67,8 67,8 

Подпрогра

мма 2 

Управление 

муниципальны-

ми финансами 

 

Всего, в том 

числе: 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Федеральны

й бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Основное 

мероприят

ие 2.1 

Процентные 

платежи по 

муниципальном

у долгу 

(обслуживание 

муниципального 

долга) 

Всего, в том 

числе: 

0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

0,0 

Федеральны

й бюджет 

0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Местный 

бюджет 

0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Подпрогра

мма 3 

Финансовое 

обеспечение 

муниципальных 

образований для 

исполнения 

Всего, в том 

числе 

88,0 90,6 91,5 95,0 84,0 84,0 84,0 84,0 84,0 

Федеральны

й бюджет 

88,0 90,6 91,5 95,0 84,0 84,0 84,0 84,0 84,0 



 
 

 

переданных 

полномочий 

 

Областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Местный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

Основное 

мероприят

ие 3.1 

Осуществление 

полномочий по 

первичному 

воинскому учету 

на территориях, 

где отсутствуют 

военные 

комиссариаты  

Всего, в том 

числе 

88,0 90,6 91,5 95,0 84,0 84,0 84,0 84,0 84,0 

Федеральны

й бюджет 

88,0 90,6 91,5 95,0 84,0 84,0 84,0 84,0 84,0 

Областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Местный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Мероприят

ие 3.1.1 

Осуществление 

первичного 

воинского учета 

на территориях, 

где отсутствуют 

военные 

Всего, в том 

числе 

79,9 80,2 81,1 84,6 75,7 75,7 75,7 75,7 75,7 

Федеральны

й бюджет 

79,9 80,2 81,1 84,6 75,7 75,7 75,7 75,7 75,7 

Областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 
 

 

комиссариаты 

(расходы на 

выплату 

персоналу в 

целях 

обеспечения 

выполнения 

функций 

муниципальным

и органами, 

казенными 

учреждениями, 

органами 

управления 

государственны

ми 

внебюджетными 

фондами). 

Местный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Мероприят

ие 3.1.1 

Осуществление 

первичного 

воинского учета 

на территориях, 

где отсутствуют 

военные 

Всего, в том 

числе: 

8,1 10,4 10,4 10,4 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 

Федеральны

й бюджет 

8,1 10,4 10,4 10,4 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 

Областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 
 

 

комиссариаты 

(Закупка 

товаров, работ и 

услуг для 

государственных

(муниципальных

) нужд. 

Местный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

» 



 
 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление администрации Скорицкого сельского поселения от 15.11.2019г. №57 «Об утверждении муниципальной программы Скорицкого сельского поселения «Муниципальное управление сельского поселения на 2020-2028 годы»
	1. В постановление администрации Скорицкого сельского поселения от 15.11.2019 г. №57 «Об утверждении муниципальной программы Скорицкого сельского поселения «Муниципальное управление сельского поселения» (2020-2028 г.г.)» (далее – Постановление) внести...



